BỘ CÔNG AN
Số: 485/2004/QĐ-

BCA(A11)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về danh mục bí mật nhà nước độ Mật của Đài Truyền hình Việt Nam

___________________________

  BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 28 tháng12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 136/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công an;

Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước;

Sau khi thống nhất với Tổng giám đốc Đài Truyền hình Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Danh mục bí mật nhà nước độ Mật của Đài Truyền hình Việt Nam gồm

những tin trong phạm vi sau đây:

1. Quy hoạch, kế hoạch dài hạn về phát triển hệ thống ngành Truyền hình;

2. Các kế hoạch phòng ngừa, bảo vệ an toàn cho việc sảnx uất và truyền dẫn phát

sóng truyền hình;

3. Tin, tài liệu do cán bộ, phóng viên truyền hình thu thập có liên quan đến các vấn

đề chiến lược, đến chính sách đối nội, đối ngoại và an ninh quốc gia của Đảng và

Nhà nước chưa công bố;

4. Hồ sơ, tài liệu về thiết kế kỹ thuật và công nghệ truyền dẫn tín hiệu và phát sóng

truyền hình; quy trình công nghệ về phát sóng truyền hình;

5. Kết quả các công trình nghiên cứu, phát minh, sáng chế có hiệu quả về khoa học

truyền hình chưa công bố;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D85971